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AANBIEDINGSBRIEF TECHNISCHE VRAGEN 13 DEC 20%

6.3 nulmeting brandveiligheid gemeentelijke gebouwen Zaaknummer § ?39 5% '
Documentnummer | : #4300
Bl-nummer : 00585 TV

Aan de leden van de gemeenteraad,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk biedt u hierbij de beantwoording van de volgende technische vragen aan.

Vergadering | : Commissie Fysieke infrastructuur

Vraagsteller | : Onafhankelijk Moerdijk — C. Huijssoon

Datum : 13 december 2016

Vraag 1:
Kan een lijst van te controleren accommodaties ter inzage worden gelegd?

Vraag 2:
Kan een indicatie worden gegeven van de mogelijke financiéle gevolgen van deze inspecties?

Vraag 3:
Alleen gebouwen in gemeentelijk bezit worden gecontroleerd; worden ook verenigingsgebouwen geinspecteerd en zo nee, zijn deze op orde?

Antwoord 1:
Zie bijlage.

Antwoord 2:

Nee, hiertoe moeten de inspecties duidelijkheid geven. Er is een pilot geweest waarbij de kosten voor aanpassingen in die gebouwen bekend zijn, maar elk gebouw is anders en kent een andere situatie.
De bedragen zijn dus niet te extrapoleren.

Antwoord 3:

Bij gebouwen die niet in eigendom van de gemeente zijn, maar waar wel een relatie is met de gemeente, zal aan de eigenaar gevraagd worden of deze geinteresseerd is deel te nemen aan de inspectie. Om welke gebouwen het hier gaat is na te gaan in het bijgevoegde overzicht.

Met vriendelijke groet,
namens b’Urge'r'ﬁegster en wethouders van Moerdijk d.d. 12 december 2016, c_!e gemeentesecretaris

\


Overzicht te inspectereh panden t.b.v. nulmeting braﬁdveiligheid gefneentelijke gebouwen‘

Datum 28-nov-15
RBOR RBOR Adres Post- Plaats Aanduiding Functie
nr. hoofdcategorie code
18(1026 Jeugd Koningin Wilhelminalaan 1d 4797 BN Willemstad Kinderopvang peuterspeelzaal
19(1027 Jeugd Hofstraat 1a 4797 AC Willemstad Affuitloods kinderopvang
20(1028 Jeugd Lijsterstraat 2 4793 GZ Fijnaart 0.B.S. De Springplank primair onderwijs
21(1029 Jeugd Prinses Irenestraat 3 4793 CW __ |Fijnaart P.C. Julianaschool primair onderwijs
22(1030 Jeugd Prinses Irenestraat 1 4793 CW |Fijnaart R.K. Kennedyschool primair onderwijs
23[1031 Jeugd De Polderstraat 44 4794 AM Heijningen P.C.B.S. 't Kompas primair onderwijs
24(1032 Jeugd het Hooft 1 4791 KA Klundert 0.B.S. De Cocon primair onderwijs
25(1033 Jeugd Graaf Florisstraat 1a 4791 CA Klundert P.C.B.S. De Molenvliet primair onderwijs
26(1034 Jeugd Von Kropffplein 2 4791 HW  |Klundert P.C.B.S. Het Bastion primair onderwijs
27(1035 Jeugd Keenestraat 7 4791 AM Klundert R.K.B.S. De Rietvest primair onderwijs
28(1036 Jeugd Mauritsweg 20 4791 JL Klundert S.B.O. Het Palet primair onderwijs
29(1037 Jeugd Kloosterlaan 24 4772 RA Langeweg R.K.B.S. Mariaschool primair onderwijs
301038 Jeugd Margrietstraat 28 4782 AH Moerdijk 1.B.S. De Klaverhoek primair onderwijs
31{1039 Jeugd Bisschop Hopmansstraat 1a 4759 BD Noordhoek R.K.B.S. St. Jozef primair onderwijs
3211040 Jeugd Antoniusstraat 2 4758 AM Standdaarbuiten Brede School Aventuriin primair onderwijs
33[1041 Jeugd Meester Jaap Burgerlaan 1 4797 CX Willemstad 0.B.S. Willem de Zwijger primair onderwijs
341042 Jeugd Pr. Christinastraat 19 4797 HR Willemstad P.C.B.S. De Ruigenhil primair onderwijs
35(1043 Jeugd Singel 1 4797 ZG Willemstad P.C.B.S. De Singel primair onderwijs
37]/1046 Jeugd De Meeren 1 4761 SB Zevenbergen 0.B.S. De Boemerang primair onderwijs
38(1047 Jeugd Regenboogstraat 1 4761 ZX Zevenbergen P.C.B.S. De regenboog primair onderwijs
39]/1048 Jeugd Zandberg 70 4761 TW |Zevenbergen R.K.B.S. De Arenberg primair onderwijs
40]1049 Jeugd Bloedkoraal 1 4762 BJ Zevenbergen R.K.B.S. De Neerhof primair onderwijs
41]1050 Jeugd Witte Arend 2 4761 JA Zevenbergen R.K.B.S. De Toren primair onderwijs
4411053 Jeugd Molenpad 28 4797 AH Willemstad Kruithuis Utrecht clubhuis
45]1054 Jeugd Westrand 10 4761 PZ Zevenbergen Scouting clubhuis
461055 Jeugd Westrand 12 en 14 4761 PZ Zevenbergen Scouting clubhuis
48]1058 Multifunctioneel Pastoor van K llaan 15 4761 BJ Moerdijk Gemeentehuis huisvesting gemeente
56(1068 Multifunctioneel Molenvliet 7 4791 GB Klundert De Niervaert multifunctioneel gebouw
73[1106 Sport Prinses Margrietstraat 11 4793 CB Fijnaart t Volkerakkertje / de Oester zwembad
=56/1107 Sport Molenvliet 7 4791 GB Klundert De Niervaert zwembad
74[1108 Sport Grintweg 5 4797 SZ Willemstad Buitendiep zwembad
75[(1109 Sport Vaandelweg 1 4761 BH Zevenbergen De Bosselaar zwembad
78[1119 Vesting Willemstad Molenpad 28 4797 AH Willemstad Kruithuis Utrecht clubhuis scouting
8(1008 Cultuur Stoofdijk 1a 4791 HS Klundert Nat. Vlasserij en Suikermuseum museum
91011 Cultuur Kerkstraat 23 4761 CA Zevenbergen Theater De Schuur theater
12(1015 Heemkunde Stoofdijk 1b 4791 SH Klundert opslag in loods van gemeente heemkunde
13(1018 Heemkunde Hofstraat 1 4797 AC Willemstad zolder Mauritshuis en eigen opslag [heemkunde
14(1019 Heemkunde Zuidhaven 17 4761 CR Zevenbergen Oudheidkamer en opslag bij S&V muf{heemkunde
15|1021 Jeugd Niervaartweg 6 4791 BM Klundert Honden clubhuis
16(1024 Jeugd Viimmeren 1 4761 NX Zevenbergen Kinderboerderij Zevenbergen kinderboerderij
4711056 Jeugd Prins Willemstraat 72 4791 JR Klundert Speeltuin speeltuin
=13|1057 Cultuur Hofstraat 1 4797 AC Willemstad Mauritshuis huisvesting gemeente
49]1059 Multifunctioneel Parelhoenweg 1 4791 PA Moerdijk Gemeenteloods huisvesting gemeente
50{1061 Multifunctioneel De Polderstraat 2 4794 AA Heijningen Pestalozzihuis gemeenschapshuis
51(1062 Multifunctioneel Kloosterlaan 22 4772 RA Langeweg Ons Stedeke gemeenschapshuis
5211063 Multifunctioneel Grimhoek 15 4797 AJ Willemstad Gebouw Irene gemeenschapshuis
1064 Multifunctioneel Prins Bernhardplein 2 4797 HT __ |Willemstad (Helwijk) De Blokhut gemeenschapshuis
53[1065 Multifunctioneel Olavstraat 29 4765 CP Zevenbergschen Hoek |De Zevensprong gemeenschapshuis
541066 Cultuur Molenberglaan 2 4791 AK Klundert Kreekgebouw geen functie meer
60({1073 Cultuur Stadhuisring 1 4791 HS Klundert Stadhuis Klundert multifunctioneel gebouw
111001 Brandweerkazernes Langeweg 49 4793 AS Fijnaart Brandweerkazerne Fijnaart brandweerkazerne
21002 Brandweerkazernes Westerstraat 45 4791 HT Klundert Brandweerkazerne Klundert brandweerkazerne
3[1003 Brandweerkazernes Wilhelminaplein 11c 4782 AN Moerdijk Brandweerkazerne Moerdijk brandweerkazerne
4{1004 Brandweerkazernes Plaza 21 4782 SL Moerdijk Brandweerkazerne Haven Moerdijk |brandweerkazerne
5[1005 Brandweerkazernes Molendijk 1 4758 SB Standdaarbuiten Brandweerkazerne Standdaarbuiten [brandweerkazerne
61006 Brandweerkazernes Landpoortstraat 47 BIJ 4797 AM Willemstad Brandweerkazerne Willemstad brandweerkazerne
711007 Brandweerkazernes Kristallaan 2 4761 ZD Zevenbergen Brandweerkazerne Zevenbergen brandweerkazerne
10{1012 Havens niet n.t.b. 4761 MA Moerdijk Haven Moerdijk haven
11{1013 Havens Benedenkade 2 4797 AV Willemstad Haven Willemstad haven
17(1025 Jeugd Bisschop Hopmansstraat 1 4759 BD Noordhoek PSZ peuterspeelzaal
5811070 Multifunctioneel Timberwolfstraat 5 4758 AJ Standdaarbuiten de Standaert multifunctioneel gebouw
59|1072 Multifunctioneel Kristallaan 25C 4761 ZC Zevenbergen De Kiristal multifunctioneel gebouw
61(1074 Sport Prins Willemstraat 1a 4791 IN Klundert Gymzaal Klundert, Pr. Willemstraat [gymzaal
62(1075 Sport Kloosterlaan 12 4772 RA Langeweg Gymzaal De Waai, Kloosterlaan gymzaal
63[1076 Sport Margrietstraat 26 4782 AH Moerdijk Gymzaal Moerdijk, Margrietstraat gymzaal
64(1078 Sport Kerkring 14 4797 AB Willemstad Gymzaal Willemstad, Kerkring gymzaal
651079 Sport Droge Mark 14 4761 JB Zevenbergen Gymzaal de Droge Mark gymzaal
66(1081 Sport Olavstraat 33 4765 CP Zevenbergschen Hoek |Sportzaal De Bloemendaal sporthal
67)1083 Sport Appelaarseweg 21 4793 EJ Fiinaart [kk+kantine] Sportpark Oude Appelaar tennis
68(1085 Sport De Polderstraat 3 4794 AP Heijnigen [kk] Voetbal voetbal
69(1087 Sport Molenvliet 9 4791 GB Klundert [kk + kantine] _[Voetbal voetbal
70{1089 Sport Wethouder Mattheestraat 8 4781 AZ Moerdijk [oude kk] Voetbal voetbal
71(1094 Sport Timberwolfstraat 1 4758 AJ Standdaarbuiten [geheel| Tennis tennis
72(1101 Sport Westrand 9 4761 PZ Zevenbergen [kk Virtus] |Sportpark de Meeren sportcomplex
76[1110 Fort Willemstad Helsedijk 81 4797 SJ Willemstad Fort De Hel commercieel gebruik
77(1111 Fort Willemstad Fortweg 1 4794 SC Heijningen Fort Sabina Henrica commercieel gebruik
2X Niet in eigendom gemeente - gemeente verzorgt inspecties
3X Niet in eigendom gemeente - nagaan of eigenaar wil deelnemen aan inspecties
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